



CIN: L65190MH2004GO1148838

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर,
डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,
मुंबई - 400 005.
टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355, 2218 9111
फैक्स : (+91 22) 2218 0411
वेबसाइट : www.idbi.com

IDBI Bank Limited
Regd. Office : IDBI Tower,
WTC Complex, Cuffe Parade,
Mumbai - 400 005.
TEL.: (+91 22) 6655 3355, 2218 9111
FAX : (+91 22) 2218 0411
Website : www.idbi.com

July 01, 2020

The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051	The Manager (Listing) BSE Ltd., 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
--	--

Dear Sir,

Unit : IDBI Bank Limited

**Sub : Notice public announcement given to shareholders by advertisement regarding
16th Annual General Meeting of the Bank**


Regulation : 47 (1) (d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

In compliance of Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, IDBI Bank has given a public notice by way of advertisement in newspapers, before sending AGM Notice and copies of Annual Report to its shareholders.

In compliance of Regulation 47 (1) (d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we submit herewith copy of the notice published in newspapers on 1st July, 2020.

You are requested to take the above on record and acknowledge.

भवदीय,
कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड


11/07/2020
पवन अग्रवाल
(कंपनी सचिव)



IDBI BANK LIMITED

CIN: L65190MH2004G01148838
 Regd. Office-IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400 005.
 Tel. (022) 66552711/ 3147/ 3062/ 3336. website: www.idbibank.in
 e-mail id: idblequity@idbi.co.in

Public Announcement in respect of 16th AGM, E-Voting for transaction of business & Book Closure

1. The 16th Annual General Meeting of the Bank will be held on Monday, August 17, 2020 at 3.30 p.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).
2. In view of the present situation of COVID-19 pandemic and subsequent circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) in this regard (Circular No. 14/2020 dated 08/04/2020, Circular No. 17/2020 dated 13/04/2020 & Circular No. 20/2020 dated 05/05/2020), the Bank has decided to conduct the AGM exclusively through VC / OAVM. Members are requested to participate in the meeting through VC / OAVM.
3. The Members attending AGM through VC mode will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
4. Members can join the AGM through VC mode 30 minutes before and till 15 minutes after the scheduled time of 3:30 p.m from commencement of meeting. In accordance with the applicable circular, the VC / OAVM will have a capacity to allow atleast 1000 members to participate in the AGM and such participation shall be on first come first serve basis. This will not include large Shareholders (Shareholders holding 2% or more shareholding), Promoters, Institutional Investors, Directors, Key Managerial Personnel, the Chairpersons of the Audit Committee, Nomination and Remuneration Committee and Stakeholders Relationship Committee, Auditors, etc who are allowed to attend the AGM without restriction on account of first come first serve basis. The instructions regarding joining AGM through VC will be given in detail in the AGM Notice, which will be emailed to the Members as per statutory guidelines.
5. The Notice of AGM along with the Annual Report for FY 2019-20 comprising of the Directors' Report, Auditors' Report and Audited Financial Statements, will be emailed to the Members of the Bank at their respective e-mail addresses registered with the Depositories / Registrar. The Notice and Annual Report will also be displayed on the Bank's website www.idbibank.in. Additionally the Notice will be available on NSDL's website www.evoting.nsdl.com and can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and downloaded therefrom. The requirement of sending physical copy of the Notice and Annual Report to the Members has been dispensed with vide MCA & SEBI Circulars.
6. In terms of Section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, the items of Business to be given in the AGM Notice shall be transacted through electronic voting system. Accordingly, remote e-voting facility will be provided to the Shareholders who appear in the Books as Members or Beneficial Owners of shares as on August 10, 2020 (End of Day), being the Cut-off date fixed for reckoning the voting rights to be exercised by Members. The instructions regarding e-voting will be given in detail in the AGM Notice, which will be emailed to the Members as per statutory guidelines.
7. The members who have not registered their email IDs can also participate in e-voting in the following manner -
 - i) In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN card (self-attested scanned copy), AADHAR card (self-attested scanned copy) by email to idblequity@idbi.co.in
 - ii) In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN card (self-attested scanned copy), AADHAR card (self-attested scanned copy) to idblequity@idbi.co.in
 - iii) Alternatively, members may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in Point (i) or (ii) above, as the case may be.
8. The date and time of commencement of e-voting is Wednesday, August 12, 2020 (09:00 a.m. IST) and the date and time of end of e-voting is Sunday, August 16, 2020 (5:00 p.m. IST).
9. Only the Shareholders whose names appear in the Books as Members or Beneficial Owners of shares as on the Cut-off date of August 10, 2020, will be entitled to avail the facility of remote e-voting. A shareholder who continues to be a member as on the aforesaid cut-off date, may participate in the AGM through VC mode even after casting vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the time of AGM.
10. We request all members who have not yet registered their bank account details / e-mail id(s), to register their Bank details in order to receive dividends (if any) to be declared by the Bank in future; and email id(s) to receive the Notice of AGM and other communications in electronic form and also enable themselves for e-voting. Members who hold shares in physical form can update their e-mail id(s) / bank account details by providing "Email ID / Bank Details Registration Form" which is available on Bank's website www.idbibank.in along with other documents mentioned therein. Members who hold shares in electronic form may approach concerned Depository Participant for updating their email IDs / bank account details.
11. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Tuesday, August 11, 2020 to Monday, August 17, 2020 (Both days inclusive).
12. Members may refer to the FAQs for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no. : 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. In case of any grievances connected with facility for e-voting, please contact Mr. Amit Vishal (Sr. Manager) / Ms. Pallavi Mhatre (Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Email: amitv@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in. Tel: 91 22 2499 4545.



Place : Mumbai
 Date : July 01, 2020

For IDBI Bank Limited
 Pawan Agrawal
 Company Secretary



आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन एल६५१९०एएच२००४जीओआय१४८८३८

नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कक परेड,
मुंबई-४०० ००५, दूरध्वनी: (०२२) ६६५५२७११/ ३१४७/ ३०६२/ ३३३६
वेबसाईट: www.idbibank.in, ई-मेल आयडी: idbi@idbi.co.in

१ दिव्याचारण सर्वसाधारण सभेची सूचना वामनाजासाठी ई-मतदान आणि वॉक प्रोजेक्ट

१. दैकेची १६वी सर्वसाधारण सभा सोमवार, ऑगस्ट १७, २०२० रोजी दुपारी ३:३० वा. व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) वा अन्य ऑडिओ व्हीड्युओल मीन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आयोजित केली जाईल.
२. देशभरात सुरु असलेल्या कोविड -१९ साथीच्या, तसेच कॉर्पोरेट ध्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांचे परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ८/०४/२०२० परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. १३/०४/२०२० आणि परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ५/०५/२०२० यांच्या पार्श्वसुभीतर वार्षिक सर्वसाधारण सभा केवळ व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) वा अन्य ऑडिओ व्हीड्युओल मीन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आयोजित केली जाईल. सगळ्यांना (व्हीसी) वा (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून सभेत सहनमी होण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
३. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ नुसार व्हीसीच्या माध्यमातून हजर रहाणाऱ्या सभानेसाठी उपस्थिती गणपुतीसाठी प्रग्रा घडली जाईल.
४. सभा सुरु होण्याची नियोजित वेळ ३:३० P.M. च्या ३० मिनिटे आगोर वा १५ मिनिटे नंतर पर्यंत सभेसाठी व्हीसीच्या माध्यमातून सभेस उपस्थित राहू शकतात. उपरोक्त परिपत्रकांमधील तरतुदीनुसार, व्हीसी/ओएव्हीएम हे माध्यम हे किमान १००० भागधारकांना सभेस उपस्थित रहाण्याची सुविधा देण्यास तक्षम आहे. ज्यामध्ये मोठे भागधारक (२% किंवा त्या पेक्षा जास्त भाग धारण करणारे), प्रयत्नक, संस्थात्मक गुंतवणुकीदार, संचालक, महत्वाच्या व्यवस्थापकीय व्यक्ती ऑडिट कमीटी, नॉनरेजिड आणि रेन्युव्हेशन कमीटी, स्टॅकहोल्डर रिलेशनशीप कमीटी हे अर्थात, लेखापरिक्षक इ. अंतर्भूत नसतील व त्यांना सभेस उपस्थित रहाण्यास प्रतिबंध नसेल. व्हीसीच्या माध्यमातून सभेस उपस्थित रहाण्यासंबंधी विस्तृत प्रक्रिया सभेच्या सूचनेमध्ये अंतर्भूत असेल व ती सभेसाठी ई-मेल मार्फत पाठविण्यात येईल.
५. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, सवलकांचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल आणि लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणासह वार्षिक वार्षिक २०१९-२०२० चा वार्षिक अहवाल दैकेच्या सभेसाठी त्याच्या डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार यांचेपाशी नोंदवलेल्या ई-मेलवर पाठविण्यात आले आहेत. सर्वसाधारण सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल दैकेची वेबसाईट www.idbibank.in, एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वीएसईबी व वेबसाईट www.bselandia.com, एनएसईबी व वेबसाईट www.bselandia.com वर प्रदर्शित करण्यात आली आहे आणि ती तैय्युत उपलब्ध करून देता येईल. एनएसईए आणि सेटीच्या परिपत्रकांनुसार वार्षिक अहवालाची प्रत टपालाद्वारे पाठविण्यास वेळार नाही.
६. कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील सुधारित नियम २० नुसार, सदर सूचनेस दिलेल्या मुद्रासंरक्षी इलेक्ट्रॉनिक यंत्रणेने मतदान घेण्यात येईल. ई-मतदान करण्याची तपशीलवार प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेली आहे. त्यानुसार, दैकेच्या सभासद पुस्तकांमध्ये थिफ्ट डिपॉझिटरीजकडे भागधारक म्हणून ज्या भागधारकांची नावे दिनांक १० ऑगस्ट २०२०, या निर्धारित केलेल्या तारखेस नोंदविली आहेत अशा भागधारकांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्यात आलेली आहे. सदर भागधारक हे दुरुस्थ ई-मतदान यंत्रणेने मत नोंदवू शकतात.
७. ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल नोंदविले नसतील ते भागधारक ई-मतदानात खालीलप्रमाणे सहभागी होऊ शकतात -
(i) भौतिक स्वरूपात भागधारण केले असल्यास, पॅनेलिंग ऑफ शेअर प्रमाणपत्राची प्रमाणात प्रत (समोरील व मागीलव्या) पॅनेलिंग ऑफ प्रमाणित प्रत, आधार कार्डाची प्रमाणित प्रत ई-मेलद्वारे idbi@idbi.co.in येथे पाठविण्यास याची
(ii) डीपॉझिट स्वरूपात भाग धारण केले असल्यास DPID-CLID (१६ अंकी DPID + CLID किंवा १६ अंकी beneficiary ID) पास client master ची प्रमाणित प्रत किंवा Consolidated Account statement ची प्रमाणित प्रत, पॅनेलिंग ऑफ प्रमाणित प्रत, आधारकार्डाची प्रमाणित प्रत ई-मेलद्वारे idbi@idbi.co.in येथे पाठविण्यात यावी
(iii) वैकल्पिकरित्या भागधारक User ID आणि Password साठी किंवा ई-मेलद्वारे evoting@nsdl.co.in वर वरील (i) आणि (ii) मधील तपशीला सगळे पाठवू शकतात.
८. ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख व वेळ बुधवार, दिनांक १२ ऑगस्ट, २०२० रोजी (भाप्रवे नकाळी १०० वाजता) असून ई-मतदान बंद होण्याची तारीख व वेळ रविवार, १६ ऑगस्ट, २०२० (भाप्रवे सायंकाळी ५:०० वाजता) आहे.
९. निर्धारित तारखेला म्हणजे १० ऑगस्ट, २०२० रोजी सभासद पुस्तकात किंवा सभासदांच्या भागधारक मालकांच्या गादीत नाव असलेले सभासद फक्त दुरुस्थ मतदान करू शकतात. निर्धारित तारखेस भागधारक अरगाररे व्हीसी माध्यमाद्वारे सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतात पण अशा भागधारकांना सभासद ई-मतदान केले नसल्यास सभेमध्ये मुद्दा मतदान करता येणार नाही.
१०. ई-मतदानात दप्त काही शंका असल्यास, यारवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि ई-मतदान उपभोगता पुस्तिका www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे. भागधारक आपले प्रश्न दूरध्वनी क्र. १८००-२२२-९९० किंवा ई-मेल ID evoting@nsdl.co.in, वर नोंदवू शकतात.
११. ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल / बँक खाते तपशील नोंदविलेले नाहीत अशा भागधारकांनी आपले बँक खाते तपशील, ई-मेल व्हीसी व्हीडीओ नोंदवावे, जेणेकरून त्यांना सभेची सूचना व इतर माहिती मिळू शकेल व त्यामुळे त्यांना ई-मतदान करता येईल. भौतिक रूपात भाग धारण करणाऱ्या भागधारकांनी आपले ई-मेल ID आणि बँक खाते तपशील दैकेस त्वरीत कळवावे (जेणेकरून दैकेने यथिष्ठ्यात तात्कांश जाहीर केल्यास सदर बँक खात्यात जमा करता येईल). त्यासाठी "Email ID / Bank Details Registration Form" दैकेचे संकेतस्थळ www.idbibank.in वर उपलब्ध आहे. डीपॉझिट स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्यांनी आपले ई-मेल ID व बँक खाते तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरीसाठी निपटता कळवावा.
१२. दैकेचे सभासद रजिस्ट्रार आणि सभासद हस्तांतरण पुस्तिका मंजूरवार, दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२० ते सोमवार दिनांक १७ ऑगस्ट, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या दरम्यान बंद राहिल.

करिता आयडीबीआय बँक लिमिटेड

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १ जून २०२०

पवन अग्रवाल
अध्यक्ष

